
                                                                                                                       
 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА  

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 23 вересня 2020 року   № 173 
 

Про затвердження переліку місць під 

тимчасове розміщення реклами та 

матеріалів передвиборчої агітації на 

території міста Лубен 
 

 

Відповідно до Виборчого Кодексу України, Закону України «Про 

благоустрій населених пунктів», з метою забезпечення рівних можливостей 

кандидатів на виборах в Україні та формування культури подачі інформації, 

забезпечення місць для її розміщення, покращення естетичного вигляду міста, 

дотримання Правил благоустрою та утримання міста Лубни, керуючись 

статтями 30, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
 

виконавчий комітет міської ради вирішив : 

1.  Затвердити перелік місць під тимчасове розміщення реклами  та 

матеріалів передвиборчої агітації на території міста Лубен згідно додатку. 

2.  Заборонити розміщення реклами та матеріалів передвиборчої агітації 

на будівлях, що є історичними пам'ятками, пам'ятками архітектури, на 

автобусних зупинках, на  деревах, на електроопорах та інших невстановлених 

для цього місцях. 

3.  Рішення виконавчого комітету Лубенської міської ради  від 27.02.2019 

року  № 29 «Про затвердження переліку місць під тимчасове розміщення 

реклами  та матеріалів передвиборчої агітації на території міста Лубен» 

вважати таким, що втратило чинність. 

4.  Відділу ведення державного реєстру виборців виконавчого комітету 

Лубенської міської ради  (начальник Харченко Т.М.) оприлюднити це рішення 

в засобах масової інформації. 

5.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Діденка О.Г., відділ житлово-комунального господарства та 

капітального будівництва виконавчого комітету Лубенської міської ради 

(начальник  Сосна О.М.) та громадське формування «Муніципальна    служба    

правопорядку    м. Лубни»  (голова    правління Мелешко Г.П.). 

 

 

Міський голова                                                                         О.П.Грицаєнко   

                                                                                 
  



 2 

Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

від 23.09.2020  №  173 

 

Перелік місць 

під тимчасове розміщення реклами та  матеріалів  

передвиборчої  агітації на території міста Лубен 

 

•    на житловому будинку Володимирський майдан, 24/1; 

•    на тумбі по проспекту Володимирському, 27/49; 

•    на житловому будинку по проспекту Володимирському, 93 (права сторона);  

•    на житловому будинку по проспекту Володимирському, 95 (права сторона); 

•    на житловому будинку по проспекту Володимирському, 89 (права сторона); 

•    на розі залізобетонного паркану біля будинку по проспекту  

Володимирському, 100; 

•    на житловому будинку по проспекту Володимирському, 127/1; 

•    на житловому будинку по пл. Вокзальній, 1 А; 

•    на дошці об'яв біля житлового будинку по проспекту Володимирському, 

131; 

•    на дошці об'яв на площі Ярмарковій (біля магазину «Рута»); 

•    на житловому будинку по вулиці Прикордонників, 62Б; 

•    на житловому будинку по вулиці Прикордонників, 60А. 

 

 
 

 

 

 

Керуючий справами 

виконавчого комітету міської ради                                         М. Ф. Комарова 

 

 


